Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

01.06.2022 № B-2859

О результатах Международного конкурса детско-юношеского творчества «Расцвет талантов - 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Володченкова Ирина Александровна ДП-2859-182926 от 29.05.2022
6) Шапкина Лариса Александровна ДП-2859-184564 от 29.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
детско-юношеского творчества «Расцвет талантов - 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Краюшкина
Александра

Итманюк Елена
Григорьевна "Закат" 2 место ДП-2859-

180654

2 Дмитриева
Анастасия

Калинина Ольга
Павловна Шуберт Ф. Экспромт As-Dur, op.90 1 место ДП-2859-

180779

3 Чаплыгин
Александр

Алиева Татьяна
Владимировна ПЕТРОПАВЛОВСКАЯ КРЕПОСТЬ 1 место ДП-2859-

180968

4 Дроздова
Вероника

Итманюк Елена
Григорьевна Первый раз на арене 3 место ДП-2859-

181009

5 Сивинков Алексей Итманюк Елена
Григорьевна Моё настроение 1 место ДП-2859-

181010

6 Дёмина Анна Итманюк Елена
Григорьевна Автопортрет 1 место ДП-2859-

181011

7 Богданов Николай
Кочурова
Светлана
Викторовна

Сценарий игровой программы для
детей "День Непослушания" 1 место ДП-2859-

181125

8 Чураков Азамат Казакова Ольга
Николаевна Стихотворение "Я люблю" 1 место ДП-2859-

181477

9

Вокально-
танцевальный
коллектив
"Ромашка"

Новикова Татьяна
Сергеевна "Мирного неба" 1 место ДП-2859-

181623

10 Средняя группа
"Колокольчик"

Васильева Лена
Васильевна,
Николаева
Айталина
Сергеевна

Инсценировка сказки "Колобок" 1 место ДП-2859-
181719

11 Шипицына Алина Шатрова Ольга
Сергеевна Открытка для мамы 3 место ДП-2859-

181881

12 Сарлина Настя Беспалова Вера
Львовна Натюрморт «Деревенские мотивы» 1 место ДП-2859-

182089

13 Черниговцева Юля Беспалова Ольга
Александровна «Петух-Будильник!» 1 место ДП-2859-

182090

14 Навошина Яна Киленкова
Ксения Андреевна Натюрморт с кружкой 2 место ДП-2859-

182203

15

Детский
хореографический
коллектив
«Гармония»

Репкина Марина
Александровна Современный танец "Мирное небо" 1 место ДП-2859-

182324

16 Островский
Михаил

Доний Елена
Владимировна Холодное боевое оружие ниндзя 2 место ДП-2859-

182620

17 Кононов Данил Доний Елена
Владимировна Коллекция ножей из бумаги 2 место ДП-2859-

182622

18
Подготовительная
группа
"СОЛНЫШКО"

АНОСОВА Ж. В.,
ТРЕСКОВА Е. Ю.,
ДВОЙНИШНИКОВА
Е.А.

ПЕСНЯ "СОЛНЕЧНЫЙ КРУГ" А. И.
Островского 1 место ДП-2859-

182643

19
Элина Тилибаева,
Ника Шилина,
Грынец Адриана

Наталья
Олеговна Осиева Песня "День Победы" 2 место ДП-2859-

182684

20 Харитонов Михаил Павлов Алексей
Сергеевич Д. Кабалевский "Маленькая полька" 2 место ДП-2859-

182715

21 Сыщикова
Надежда

Павлова Марина
Анатольевна

Украинская народная песня
"Лисичка" 1 место ДП-2859-

182773

22
Ансамбль
"Голубые
канарейки"

Антонова Ирина
Сергеевна Перепляс 1 место ДП-2859-

182816

23 Ильиных
Елизавета

Зайцева Елена
Владимировна "На скамейке" 1 место ДП-2859-

182832

24 Янгирова Камила
Альфировна

Мустафина
Айгуль Дависовна Мой любимый сувенир 1 место ДП-2859-

182857

25 Ляхова Анастасия Ирина Федоровна
Мирошниченко А.Барто "Болтунья" 1 место ДП-2859-

182942

26
Вокальный
коллектив
"Калинка"

Зубкова
Валентина
Валентиновна

"Я хочу, чтобы не было войны" 1 место ДП-2859-
183011

27
Алевтина
Александровна
Новоселова

Алевтина
Александровна
Новоселова

" Во кузнице" 3 место ДП-2859-
183050

28
Алевтина
Александровна
Новоселова

Алевтина
Александровна
Новоселова

" Во кузнице" 3 место ДП-2859-
183052

29
Алевтина
Александровна
Новоселова

Алевтина
Александровна
Новоселова

" Во кузнице" 3 место ДП-2859-
183054

30 Киселев Савелий
Нигматзянова
Жанна
Валерьевна

Покоряя вершины 1 место ДП-2859-
183118

31 Кравченко
Виктория

Кравченко
Татьяна
Сергеевна

Собачка "Бонька" 2 место ДП-2859-
183170

32 Ваниславская
Виталина

Новикова-
Барановская
Екатерина
Михайловна

"Геацинты" 3 место ДП-2859-
183211

33 Сизов Ярослав
Беренцева
Оксана
Владимировна

Джип 3 место ДП-2859-
183236

34 Чураков Азамат
Маратович

Казакова Ольга
Николаевна Стихотворение Люблю 1 место ДП-2859-

183326

35 Елена Мокрова Мокрова Елена
Алексеевна песня " Шли солдаты на войну" 1 место ДП-2859-

183368

36 Инструментальный
ансамбль (секстет)

Чумагин Семен
Семенович

А.Шнитке "Вальс" из кинофильма
"Горячий снег" 1 место ДП-2859-

183406

37 3"А" класс
Пашковец
Кристина
Сергеевна

Песня "Служить России" 1 место ДП-2859-
183554

38 Попова Мария Гольчик Наталья
Ивановна Ажурная прихватка "Розочка" 1 место ДП-2859-

183579

39 Абрамов Семен
Дмитриевич

Князева
Анастасия
Борисовна

Уголок природы 2 место ДП-2859-
183644

40
Коллектив
"Веселый
каблучок"

Новикова Татьяна
Сергеевна "Русские березки" 1 место ДП-2859-

183652

41 вокальная группа
"Весёлые нотки"

Гузалия
Гарафутдиновна
Хасанова

Песенка о Родине 2 место ДП-2859-
183660

42 Шабанова Любава
Аркадьевна

Шутова Татьяна
Львовна "История мужского гардероба" 1 место ДП-2859-

183729

43 Кузнецова Анна
Прокопьева
Ирина
Александровна

Бабочка 2 место ДП-2859-
183756

44 Попова Анастасия
Прокопьева
Ирина
Александровна

Батик 1 место ДП-2859-
183757

45 Автонеева Алёна
Прокопьева
Ирина
Александровна

Часы 1 место ДП-2859-
183758

46 вокальная студия
"Талисман"

Елистратова
Анастасия
Владимировна

О той весне 2 место ДП-2859-
183777

47
Александра
Ивановна
Самсонова

Мотовилова
Наталья
Владимировна

А.Гедике "Маленькая пЬеса" 2 место ДП-2859-
183786

48
Ансамбль
народного танца
"Сувенир"

Шабалина Елена
Михайловна танец "Цветок полевой" 1 место ДП-2859-

183793

49
Баженов
Александр
Александрович

Стахеева
Людмила
Валентиновна

Песня "Два орла" 1 место ДП-2859-
183803

50 Титов платон
Дворянинова
Екатерина
Александровна

Весна 1 место ДП-2859-
183816

51 Орлова Валерия
Афанасьева
Оксана
Александровна

Богиня Египта ИСИДА 3 место ДП-2859-
183827

52 Цыганкова Алёна
Афанасьева
Оксана
Александровна

Конёк-горбунок, иллюстрация 1 место ДП-2859-
183831

53
танцевальная
группа
"Солнышко"

Емельянова
Ирина
Александровна

танец "Золушка" 1 место ДП-2859-
183884

54 детский оркестр
Емельянова
Ирина
Александровна

"Полька" обработка И.М.Каплуновой 2 место ДП-2859-
183885

55
танцевальный
коллектив
«Бусинки»

Малкина
Светлана
Алексеевна

Мы с тобой! 1 место ДП-2859-
183913

56 Амирханова
Сафина

Лагода Альфия
Минулловна Символ мудрости 2 место ДП-2859-

183931

57 Группа "Пчелки"

Кузьмина Елена
Вячеславовна,
Бороданева
Ольга
Анатольевна

Танец "Раз ладошка..." 1 место ДП-2859-
183937

58 Скоробогатова
Арина Андреевна

Лодыгина
Татьяна
Владимировна

Зажги свою звезду 1 место ДП-2859-
183964

59 Коломиец Роман
Федорова
Светлана
Викторовна

обр. Хегга "Шведская народная
песня" свидетельство ДП-2859-

184038

60 Воронцова
Александра

Агеева С. В.,
Андрюшина Л. М. «Моя любопытная Чуча» 1 место ДП-2859-

184067

61 Бакунова
Екатерина

Гареева Дания
Ибрагимовна;
Гареева Аделя
Ильясовна

«В синем море…» 1 место ДП-2859-
184119

62 Баакунова
Екатерина

Гареева Дания
Ибрагимовна;
Гареева Аделя
Ильясовна

В синем море 1 место ДП-2859-
184120

63

фортепианный
дуэт Кирилина
Кира и
Абраменкова Ева

Соловьева Инна
Владимировна Н.Симонова "Вальс игрушек" 1 место ДП-2859-

184131

64 Полькина Полина
Воробьева
Марина
Валерьевна

Времена года 1 место ДП-2859-
184143

65
Платов Тимофей,
Шелуханова
Александра

Воробьева
Марина
Валерьевна

Времена года 3 место ДП-2859-
184144

66
Никифорова
Евгения, Гончаров
Василий

Шевякова Ирина
Викторовна Времена года 2 место ДП-2859-

184146

67
Карягина Полина,
Лощилина
Катерина

Шевякова Ирина
Викторовна Времена года 1 место ДП-2859-

184147

68 Качанов Максим
Преподаватель
Власова Ольга
Алексеевна

И.С.Ьах Двухголосная прелюдия ля
минор 2 место ДП-2859-

184155

69 Ольшевский Роман Шварёва Юлия
Юрьевна Букет сирени! 1 место ДП-2859-

184188

70 Филатова Милана Шварёва Юлия
Юрьевна Одуванчики! 1 место ДП-2859-

184189

71 Комарова Вера Шварёва Юлия
Юрьевна Весна! 2 место ДП-2859-

184191

72 Афанасова Ирина Алла Михайловна
Мишустина "Медицина- моя профессия" 1 место ДП-2859-

184193

73 Старшая группа Мисевра Камила
Наримановна "Дети войны". 1 место ДП-2859-

184215

74
Вокальный
коллектив
"Звёздочка"

Пяткина Юлия
Владимировна Песня "Однажды в воскресное утро" 1 место ДП-2859-

184230

75 Шайдт Дмитрий Щербакова Яна
Сергеевна "Тараканище" (отрывок) 1 место ДП-2859-

184242

76 Богдан Алисия Васильева
Татьяна Олеговна Л. Вайнштейн "Сицилиана" 2 место ДП-2859-

184257

77 Доможирова
Виктория

Уфимцева
Марина
Александровна

"Лисёнок" 1 место ДП-2859-
184280

78 Бережной
Всеволод

Купреева
Наталья
Викторовна

Г.Беляев "Русское танго" 1 место ДП-2859-
184295

79 Новикова Варвара
Купреева
Наталья
Викторовна

г.Манчини "Розовая пантера" 2 место ДП-2859-
184296

80 Солопова
Вероника

Купреева
Наталья
Викторовна

Тимур Максимов "Бабушкин
клавесин" 1 место ДП-2859-

184297

81 Степанова Карина
Купреева
Наталья
Викторовна

Тимур Максимов "Танго" 1 место ДП-2859-
184298

82 Селичева Ксения
Максимовна

Меньших Ольга
Николаевна

Самуил Маршак "Старуха, дверь
закрой!" 1 место ДП-2859-

184334

83 Седлецкая Сабина Янбаева Айгуль
Ханнановна Дюдюка Барбидокская 1 место ДП-2859-

184345

84 Петухова
Анастасия

Коробейникова
Ольга Васильевна Весеннее настроение 2 место ДП-2859-

184349

85 Бетехина Злата Коробейникова
Ольга Васильевна Цветочный хоровод 2 место ДП-2859-

184350

86 Звездочётова
Елизавета

Коробейникова
Ольга Васильевна Зимний лес 2 место ДП-2859-

184351

87 Старкова Соня Коробейникова
Ольга Васильевна Друзья 2 место ДП-2859-

184353

88 Корехова Алиса Коробейникова
Ольга Васильевна Мой котик 2 место ДП-2859-

184354

89 Нагорный Герман Бокова Лариса
Александровна "Подснежники" 3 место ДП-2859-

184355

90

Романюкина
Анастасия,
Шеховцова
Альвина

Григоренко
Елена
Владимировна

Полька "Карабас" 2 место ДП-2859-
184356

91
хореографический
ансамбль
"Карусель"

Любовь
Николаевна
Манаева

детский танец "ЛЯЛЕЧКА" 1 место ДП-2859-
184374

92 Сулакина Богдана
Бачурова
Наталья
Николаевна

АЛЕМАНДА 1 место ДП-2859-
184416

93 Гордеев Роман
Рыжкович
Марина
Анатольевна

Парусник 2 место ДП-2859-
184420

94 Михеенкова
Варвара

Журидова Лариса
Михайловна

Декорирование подушки в технике
ковровая узелковая вышивка 1 место ДП-2859-

184468

95 Ромейко Мария
Балдина
Виктория
Андреевна

Волшебный сосуд 3 место ДП-2859-
184508

96 Чеклауков Матвей
Евгеньевич

Чеклаукова
Снежанна
Сергеевна

Стихотворение «Радость»
К.И.Чуковского 1 место ДП-2859-

184516

97 Чеклауков Матвей
Евгеньевич

Володина Ульяна
Владимировна «Спящая оса» 3 место ДП-2859-

184517

98 Николай Лисин Тюрикова Нина
Ивановна "Уютный домик" 1 место ДП-2859-

184534

99 Павлова Софья Тюрикова Нина
Ивановна Курочка 1 место ДП-2859-

184535

100 Курьянова
Маргарита

Тюрикова Нина
Ивановна Цыпленок 1 место ДП-2859-

184537

101 Ягудина Карина Меньших Ольга
Николаевна Рыжий остров 1 место ДП-2859-

184568

102 Шарая Ника
Александровна

Меньших Ольга
Николаевна Н. Торопова "Прогулка". 1 место ДП-2859-

184570

103 Здорикова Вера Лукина Галина
Аркадьевна Мазурка соч. 98 N13. А. Гречанинов 1 место ДП-2859-

184571

104 Бутрим Елена
Мануилова
Марина
Владимировна

Край родной 2 место ДП-2859-
184574

105 Мухаметшин
Тимерхан

Бачурова
Наталья
Николаевна

"Аннушка" чешская народная песня. 1 место ДП-2859-
184579

106 Пашкова Оксана Чирова Оксана
Владиславовна "Котяра" 1 место ДП-2859-

184589

107 Пилюгина Софья Чирова Оксана
Владиславовна "Жирафа" 1 место ДП-2859-

184590

108

фортепианный
дуэт Конкина
Дарья и Маркина
Татьяна

Маркина Татьяна
Владимировна Т. Симонова "Спящая принцесса" 1 место ДП-2859-

184592

109 Галуева Дана
Гаглойты
Дзерасса
Виленовна

1100-летие крещения Алании 1 место ДП-2859-
184629

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова